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Чемпіонат U-19
2022/23 14-й тур, Матч №108

П`ятниця, 18.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 5°C.

«Минай» Минай

2 : 3

«Металіст» Харків

1 Сава
23 Авраменко Олексій
89 Кецук Андрій
65 Цибик Валентин
16 Калінець Ерік
55 Диянчук Дмитро (К)
14 Пастернак Назарій
20 Голуб Данило
77 Каганець Юрій
87 Дурдас Андрій
9 Попович Назар

Запасні
7 Караман Ярослав
67 Кроццолі Нікіта
70 Сафаров Сергій
17 Кондратюк Владислав
47 Штефанюк Віталій
88 Росул Максим
99 Іваниця Максим

Тренер
Мізін Сергій

81 Ярош Микола
15 Бабков Владислав
14 Влага Кирило
16 Горенко Роман
22 Горяінов Олексій
19 Кайдалов Данило
7 Красніков Єгор
21 Оріховський Максим
10 Синчук Геннадій (К)
9 Тепляков Даніїл
11 Цвіренко Олександр

Запасні
1 Шумілов Сергій
20 Бондаренко Владислав
13 Борисенко Данііл
24 Грищенко Максим
8 Мельник Богдан
17 Ніколашин Євгеній
3 Рустамов Рашид

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 14-й тур, Матч №108
П`ятниця, 18.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 5°C.

«Минай» Минай 2 : 3 «Металіст» Харків
14 Пастернак Назарій 10'

21' 10 Синчук Геннадій

26' 16 Горенко Роман
77 Каганець Юрій

17 Кондратюк Владислав 35'

46' 16 Горенко Роман
20 Бондаренко Владислав

51' 22 Горяінов Олексій

65 Цибик Валентин 53'

9 Попович Назар
99 Іваниця Максим 59'

61' 19 Кайдалов Данило

63' 10 Синчук Геннадій

64' 81 Ярош Микола

20 Голуб Данило 65'

67' 81 Ярош Микола

70' 11 Цвіренко Олександр
1 Шумілов Сергій

20 Голуб Данило 70'

14 Пастернак Назарій 70'

17 Кондратюк Владислав
7 Караман Ярослав 77'

65 Цибик Валентин 85'

90+1' 15 Бабков Владислав

90+2' 15 Бабков Владислав

90+3' 7 Красніков Єгор
24 Грищенко Максим

90+3' 7 Красніков Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


